

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Radis rose - , beurre Raviolinis verdura Tomme blanche Crème dessert chocolat	Radis rose - , beurre Raviolinis verdura Tomme blanche Crème dessert chocolat	Radis rose - , beurre Raviolinis verdura Tomme blanche Crème dessert chocolat
Mardi	Pastèque Rôti de boeuf  - Façon Strogonoff <b>/Omelette nature fraîche</b> - Sauce piperade Pommes de terre sautées Yaourt sucré Fruit de saison	Pastèque Rôti de boeuf  - Façon Strogonoff <b>/Omelette nature fraîche</b> - Sauce piperade Pommes de terre sautées Yaourt sucré Fruit de saison	Pastèque Rôti de boeuf  - Façon Strogonoff <b>/Omelette nature fraîche</b> - Sauce piperade Pommes de terre sautées Yaourt sucré Fruit de saison
Mercredi			
Jeudi	Melon jaune Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla  - ,chorizo <b>/Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla</b> Chantaillou Fruit de saison	Melon jaune Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla  - ,chorizo <b>/Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla</b> Chantaillou Fruit de saison	Melon jaune Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla  - ,chorizo <b>/Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla</b> Chantaillou Fruit de saison
Vendredi	Concombre - Vinaigrette Paupiette de veau  - Sauce au thym <b>/Poisson pané 100 % filet</b> Penne - Emmental râpé Gouda Hawaï cake du chef	Concombre - Vinaigrette Paupiette de veau  - Sauce au thym <b>/Poisson pané 100 % filet</b> Penne - Emmental râpé Gouda Hawaï cake du chef	Concombre - Vinaigrette Paupiette de veau  - Sauce au thym <b>/Poisson pané 100 % filet</b> Penne - Emmental râpé Gouda Hawaï cake du chef

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
,chorizo	Chorizo	
Chantailou	Fromage portion	Lait
Concombre	Concombre	
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait
Emmental râpé	Emmental	Lait
Façon Strogonoff	Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile, Paprika, Tomate	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Gouda	Gouda	Lait
Hawaï cake du chef	Ananas, Arôme, Farine de blé, Huile, Lait de coco, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Melon jaune	Melon	
Omelette nature fraîche	Omelette	Lait, Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Soja
Penne	Eau, Huile, Penne, Sel fin	
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Crustacé, Mollusque, Poisson
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poisson
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Radis rose	Radis	
Raviolinis verdura	Crème fraîche, Ravioli, Tomate	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Sauce au thym	Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Gluten
Sauce piperade	Eau, Farine de blé, Huile, Ratatouille, Sel fin, Tomate	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait